
FAHRPLANJAHR 2023

70.380 Schaffhausen - Marthalen (Linie N69) Stand: 4. November 2022

3’

7’

4’
3’

37803
 alle 60 Minuten

Schaffhausen, Bahnhof 01 20 - 04 20
Schaffhausen, Mühlentor 01 21 - 04 21
Schaffhausen, Rhybadi 01 22 - 04 22
Feuerthalen, Rhymarkt 01 25 - 04 25
Feuerthalen, Stumpenboden 01 26 - 04 26
Feuerthalen, Lindenbuck 01 28 - 04 28
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst 01 30 - 04 30
Feuerthalen, Kirchstrasse 01 31 - 04 31
Flurlingen, AROVA 01 32 - 04 32
Uhwiesen, Rebhof 01 35 - 04 35
Uhwiesen, Kapelle 01 36 - 04 36
Uhwiesen, Wassergasse 01 36 - 04 36
Benken ZH, Dorf 01 39 - 04 39

Marthalen, Bahnhof 01 43 - 04 43

70.380 Marthalen - Schaffhausen (Linie N69) Stand: 4. November 2022

3’

4’

7’

37802
 alle 60 Minuten

Marthalen, Bahnhof 01 51 - 04 51
Rudolfingen, Dorf 01 54 - 04 54
Trüllikon, Kindergarten 01 55 - 04 55
Trüllikon, Dorf 01 57 - 04 57
Benken ZH, Dorf 02 02 - 05 02
Uhwiesen, Wassergasse 02 04 - 05 04
Uhwiesen, Kapelle 02 05 - 05 05
Uhwiesen, Rebhof 02 06 - 05 06
Flurlingen, AROVA 02 09 - 05 09
Feuerthalen, Kirchstrasse 02 10 - 05 10
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst 02 11 - 05 11
Feuerthalen, Stumpenboden 02 12 - 05 12
Feuerthalen, Rhymarkt 02 14 - 05 14
Schaffhausen, Bachstrasse 02 16 - 05 16

Schaffhausen, Bahnhof 02 19 - 05 19

Nacht /  – /  sowie 6.4./7.4., 9.4./10.4.,
30.4./1.5., 17.5./18.5., 18.5./19.5., 28.5./29.5.,
31.7./1.8. ohne 24.12./25.12.

Zeichenerklärung

Freitag
Samstag
Sonntag
Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern

Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern
   Abfahrtszeit
   Ankunftszeit
   Abfahrtszeit

Selbstkontrolle
Takt
Bus
Rollstuhlgängig

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Bemerkungen

 Alle Kurse
ZVV-Contact  0800 988 988

Spezialfahrpläne an Silvester und Streetparade

Transportunternehmen

PostAuto AG
 058 667 13 60

www.postauto.ch
nord@postauto.ch
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